



ندا ظهری مترجم

رتبه‌بندی ۲۰۲۴ تایمز اعلام شد

سه‌روزی از انتشار تازه‌ترین رتبه‌بندی پایگاه‌تایمز می‌گذرد و امسال در بیست‌مین سال فعالیتش از ارزیابی و رتبه‌بندی ۲۰۰ دانشگاه به ۲۰۰۰ دانشگاه رسیده و این بیانگر آن است که این پایگاه تصویری جزئی‌تر از عملکرد آموزش عالی را به تصویر کشیده است. در حال حاضر، آمریکا تنها ۹ درصد از موسسات جدول رتبه‌بندی تایمز در ۲۰۲۴ را به خود اختصاص داده است؛ آسیا هم از سال ۲۰۲۱ بیشترین دانشگاه‌ها را از آن خود کرده و اروپا را پشت سر گذاشته است. آفریقا و آمریکای جنوبی هم بیش از ۱۰۰ دانشگاه در این جدول رتبه‌بندی در اختیار دارند. سال‌هاست روش شناسی ارزیابی دانشگاه‌ها در این رتبه‌بندی یکسان بوده اما برای رده‌بندی‌بترین دانشگاه‌های سال ۲۰۲۴ در پایگاه تایمز، برخی از قسمت‌های آن دستخوش تغییراتی شده که از یک هفته پیش در گزارشی اعلام شد و همین اعمال تغییر در شیوه رتبه‌بندی دانشگاه‌های برتر می‌تواند بیانگر این موضوع باشد که مقامات تایمز نیز به بعضی کم‌وکاستی‌ها و نقصان‌های موجود در نظام رتبه‌بندی خود اذعان داشته‌اند. درست است که در ظاهر پایگاه رتبه‌بندی تایمز جایگاه خاصی را بین نظام‌های رتبه‌بندی دانشگاه‌های برتر دنیا دارد، اما طبق گزارشی هم که پیش‌تر درباره جبهه‌گیری‌های جهانی پیرامون نظام‌های رتبه‌بندی منتشر شده بود، انتقادهایی اساسی به تایمز و دیگر پایگاه‌ها وارد است و همین مساله، اعتبار این پایگاه‌ها را هم زیر سؤال برده است. تایمز به انحصاری کردن زبان انگلیسی برای دانشگاه‌های منتخب خود، متهم شده است. همچنین کارشناسان بر این باورند که پایگاه‌هایی چون تایمز که دانشگاه‌ها را براساس شیوه تدریس، پژوهش و ارتباطات صنعتی ارزیابی می‌کنند به دلیل بهره‌برداری ایزاری دانشگاه‌ها از این شاخص‌ها برای جذب دانشجوی و پرودجه بالاتر مورد انتهام واقع شده‌اند.

بخش صنعت در صدر شاخص‌های تایمز

برخلاف سال‌های گذشته که تایمز تمرکز بالایی روی میزان استناد‌ها داشت، اما در سال جاری توجه زیادی به بخش پژوهش شده است و این امر نشان می‌دهد که تایمز در حال فاصله گرفتن از توجه بیش از حد به میزان استناد‌ها و مقالات منتشرشده دانشگاهی است. تغییراتی که امسال اعمال شده به‌منظور انعکاس خورچی طیف گسترده‌ای از دانشگاه‌های پژوهش‌محور در دنیا، در زمان حال و آینده صورت گرفته است. در تغییرات اعمال‌شده نسبت به روش شناسی سال‌های گذشته، به جای ۱۳ شاخص، ۱۸ شاخص مورد ارزیابی قرار گرفته و ۵ شاخص افزوده شده است که مقایسه دانشگاه‌ها را متعادل‌تر و جامع‌تر کرده است. اما شاخص‌های عملکردی دانشگاه‌ها همچنان در آموزش (فضای یادگیری)؛ محیط پژوهش (حجم، درآمد، شهرت پژوهش‌ها)؛ کیفیت پژوهش (تأثیر استناد، قدرت تحقیق، برتری پژوهشی و تأثیر پژوهشی)؛ چشم‌انداز بین‌المللی (استادان، دانشجویان و پژوهش)؛ و صنعت (شامل درآمد‌های صنعتی و پتنت‌ها) مورد ارزیابی قرار می‌گیرند. در روش شناسی امسال، آموزش ۲۹٫۵ درصد، محیط پژوهش ۲۹ درصد، کیفیت پژوهش ۳۰ درصد، صنعت ۴ درصد و چشم‌انداز بین‌المللی ۷٫۵ درصد در نظر گرفته شده است. شاخص آموزش ۵٫۵ درصد و محیط پژوهش ۱ درصد نسبت به سال‌های قبل تغییر کرده و بخش صنعت که سال‌های گذشته ۲٫۵ درصد بوده به ۴ درصد ارتقا پیدا کرده است. چشم‌انداز بین‌المللی هم بدون تغییر باقی مانده است. شاخص صنعت که در اصلاح شیوه روش شناسی رتبه‌بندی امسال تایمز بالاترین تمرکز را به خود اختصاص داده، به‌نوعی تمایل بخش کسب‌وکار را به سرمایه‌گذاری روی پژوهش و توانایی دانشگاه‌ها برای جذب بودجه در بازار کسب‌وکار نشان می‌دهد که برای بالا بردن کیفیت موسسات آموزشی مؤثرند.

۱۰ دانشگاه برتر از نگاه تایمز کدامند؟

در بیست‌مین رتبه‌بندی منتشرشده از سوی پایگاه‌تایمز بعد از ۲۰ سال فعالیت تغییراتی اساسی در جایگاه‌شماری از دانشگاه‌های برتر ایجاد شده است. در رتبه‌بندی ۲۰۲۴

هم مانند سال گذشته، دانشگاه آکسفورد جایگاه نخست خود را حفظ کرده است؛ این درحالی است که آمریکا ۷ دانشگاه از جمع ۱۰ دانشگاه برتر دنیا را از آن خود کرده است. همچنین برترین دانشگاه‌ها و موسسات چین به ۱۰ دانشگاه برتر این فهرست نزدیک شده است به طوری که دانشگاه شیנגهاؤ و دانشگاه پکینگ به ترتیب رده‌های ۱۲ و ۱۴ دنیا را از آن خود کرده‌اند. در این بین، ۱۳ دانشگاه چین در جمع ۲۰۰ دانشگاه برتر قرار گرفته‌اند که نسبت به هفت دانشگاهی که در سال ۲۰۲۰ داشتند، شش دانشگاه چینی بیشتر شده است که هر کدام از آنها از نظر جایگاه پیشرفت بسیار خوبی پیدا کرده‌اند. همچنین تعداد دانشگاه‌های برتر بالاتر از رتبه ۴۰۰ چین در سال ۲۰۲۱ حدود ۱۵ دانشگاه بوده که امسال تعداد آنها به ۳۰ دانشگاه افزایش یافته است؛ درحالی‌که کاهش تعداد دانشگاه‌های انگلیسی و آمریکایی در جمع ۲۰۰ دانشگاه برتر قابل توجه است به طوری که از سال ۲۰۲۱، به ترتیب چهار و سه دانشگاه از این دو کشور کمتر شده است. میانگین نمره دانشگاه‌های چین هم در رتبه‌بندی امسال در شاخص‌های آموزش و کیفیت پژوهش بالاتر رفته است.

۱۰ دانشگاه برتر جهان براساس آخرین رتبه‌بندی تایمز	
۱	آکسفورد
۲	استنفورد
۳	MIT
۴	هاروارد
۵	کمبریج
۶	پرینستون
۷	مؤسسه فنی کالیفرنیا
۸	کالج سلطنتی لندن
۹	کالیفرنیا، برکلی
۱۰	ییل

انتکای پژوهشگران انگلیس به چینی‌ها

آسیا در مقایسه با سایر قاره‌ها، کیفیت پژوهشی، نمره آموزش و درکل، عملکرد بهتری در جمع سایر دانشگاه‌های دنیا داشته است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که محققان انگلیسی دست‌کم برای انجام یک چهارم تمام خورچی‌های پژوهشی خود به‌مشارکت با محققان چینی متکی هستند.تحلیل مقالاتمنتشرشده در الزویر نشان می‌دهدکه دانشگاهیان مسفر در انگلیس و چین در سال ۲۰۲۲، حدود ۲۴۰۸ مقاله پژوهشی رایبه اتفاق هم‌تالیف کردند که ۱۱ درصد از کل انتشارات انگلیس را تشکیل می‌دهد. این آمار در مقایسه با ۷٫۱ درصد سال ۲۰۱۸ حدود چهار درصد رشد داشته است. انگلیسی‌ها در برخی رشته‌ها انکای بیشتری به چینی‌ها دارند. به‌عنوان مثال، همکاری انگلیس با چین در حوزه مهندسی ۳۳٫۵ درصد از کل تولیدات انگلیس را در سال ۲۰۲۲ از آن خود کرد که در مقایسه با ۱۶٫۵ درصد طی پنج سال گذشته رشد چشمگیری نشان می‌دهد. در علوم فیزیک نیز هم این مشارکت‌ها به ۱۷٫۶ درصد خورچی‌ها اختصاص یافته است. همچنین در برخی حوزه‌های موضوعی حضور چینی‌ها بیشتر حس می‌شود. از نمونه‌های آن می‌توان به ۳۵٫۵ درصد از مقالات پژوهشی انگلیس در مورد سیستم‌های کنترل اتوماسیون بین‌سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۱ اشاره کرد که در ۲۱٫۹ درصد مجله برتر به چاپ رسیده و نام یکی از نویسندگان چینی بوده است.

هلند و هنگ‌کنگ در صدر شاخص‌های پژوهشی

در رتبه‌بندی ۲۰۲۴ که بخش پژوهش و صنعت اهمیت بالایی پیدا کرده‌اند، هنگ‌کنگ و هلند در شاخص‌های قدرت، برتری و تأثیر پژوهشی بهترین عملکرد را داشته‌اند. در رتبه‌بندی امسال در بخش کیفیت پژوهش که پیش‌تر تنها تأثیر استناد دانشگاه‌ها را بررسی می‌کرد، او معیارهای جدیدی تشکیل یافته که نه تنها

تعداد دفعاتی را که پژوهشگران در سطح جهانی به آثار منتشرشده دانشگاهی استناد می‌کنند، بلکه تعداد مقالات چاپ‌شده در آن را نیز در نظر می‌گیرند. هنگ‌کنگ و هلند با میانگین امتیاز ۹۱٫۶۱۰ برای هنگ‌کنگ و ۸۷٫۴ برای هلند، در صدر جدول کیفیت پژوهش هافرا قرار گرفته‌اند. این دو کشور علاوه بر پیشروی در این حوزه، بالاترین میانگین امتیازها را برای معیارهای برتری تحقیقاتی و تأثیر پژوهشی به‌دست آورده‌اند.

۷ دانشگاه آمریکایی در جمع ۱۰ دانشگاه برتر دنیا

در رتبه‌بندی ۲۰۲۴ پایگاه‌تایمز، دانشگاه آکسفورد مانند سال گذشته در رتبه نخست قرار گرفته است. رتبه دوم امسال به دانشگاه استنفورد انگلیس رسیده است که سال گذشته رده سوم دنیا را داشته است. دانشگاه MIT با دو پله صعود نسبت به سال گذشته به رده سوم رسیده است. دانشگاه هاروارد که امسال رده چهارم دنیا را به دست آورده، نسبت به ۲۰۲۳ دو پله سقوط کرده است. دانشگاه کمبریج هم که سال گذشته رتبه شوم را در اختیار داشت، در رتبه‌بندی امسال با دو پله سقوط به رده پنجم کاهش یافته است. اما دانشگاه پرینستون که سال گذشته هفتمین دانشگاه برتر بود، امسال به رده ششم ارتقا یافته است. موسسه فنی کالیفرنیا هم که سال ۲۰۲۳ رده ششم را در اختیار داشت، با یک پله سقوط به رده هفتم رسیده است. در رتبه‌بندی امسال، کالج سلطنتی لندن هفتمین دانشگاه برتر شناخته شده که نسبت به رتبه ۱۰ سال گذشته دو پله ارتقا یافته است. اما دانشگاه کالیفرنیا، برکلی از رتبه هشتم سال گذشته یک پله نزول کرده و امسال به رده نهم رسیده است. همچنین دانشگاه ییل هم در مقایسه با رتبه نهم سال ۲۰۲۳، با یک پله سقوط به رده دهم در سال ۲۰۲۴ رسیده است. امسال هم مانند سال گذشته از جمع ۱۰ دانشگاه برتر دنیا ۷ دانشگاه آمریکایی و سه دانشگاه انگلیسی هستند.

افت چشمگیر دانشگاه‌های استرالیایی

استرالیا از جمله کشورهایی است که وضعیت دانشگاه‌های آن در مقایسه با سال گذشته افت داشته است. سرمایه‌گذاری ضعیف‌تر و رقابت با چین، سطح برتر آموزش عالی استرالیا را تضعیف کرده است، به طوری که ۱۰ موسسه استرالیایی نسبت به سال گذشته جایگاه خود را از دست داده‌اند. شیوع همه‌گیری کووید، مدل کسب‌وکاری این کشور را تحت تأثیر قرار داد و مسدود شدن مرزها نیز در دریافت شهریه از دانشجویان خارجی و در نتیجه بودجه‌های تحقیقاتی را تضعیف کرد. حدود هشت دانشگاه استرالیایی براساس شاخص پژوهش ۱۱ رتبه جایگاه خود را از دست داده‌اند. به‌عنوان مثال، دانشگاه آدلاید که سال گذشته با ۲۳ پله صعود در بین ۱۰۰ دانشگاه برتر قرار گرفته بود، پس از سقوط در سال جاری بار دیگر به همان جایگاه قبلی خود نزول کرد. دانشگاه فنی سیدنی نیز ۲۰ پله در رتبه‌بندی امسال سقوط کرده است که این آمار زنگ خطرری برای آموزش عالی استرالیا به شمار می‌رود.

وضعیت دانشگاه‌های ایرانی چگونه است؟

در رتبه‌بندی ۲۰۲۴ پایگاه‌تایمز، ۷۵ دانشگاه از این حضور دارند که تعداد دانشگاه‌های ایرانی در مقایسه با سال گذشته ۶۷ دانشگاه حضور داشتند. هشت دانشگاه‌ها اضافه شده است. در رتبه‌بندی امسال جایگاه دانشگاه‌های ایران از ۴۰۰ تا ۳۵۱-۳۰۱ ارتقا یافته اما در رتبه‌بندی امسال با توجه به تغییراتی که در شاخص‌های ارزیابی تایمز در سال ۲۰۲۴ ایجاد شده، شاهد تغییرات اساسی در جایگاه دانشگاه‌های ایران هستیم، به طوری که در سال ۲۰۲۳ ۱۰ دانشگاه برتر ایران، هشت دانشگاه علوم پزشکی بودند اما با توجه به پرزنگ‌تر شدن شاخص پژوهش و صنعت، در رتبه‌بندی امسال تنها دو دانشگاه از جمع ۱۰ دانشگاه برتر، علوم پزشکی هستند. در رتبه‌بندی ۲۰۲۴، دانشگاه صنعتی شریف رده نخست را در بین ۷۵ دانشگاه حاضر در رتبه‌بندی تایمز از آن خود کرده و از نظر جهانی نیز جایگاه ۳۵۰-۳۰۱ را به‌دست آورده است. دانشگاه شریف در مقایسه با رتبه نهم سال قبل، هشت پله صعود کرده و در سطح جهانی نیز حدود ۱۰ رتبه بالاتر آمده است. این تغییر را شاید بتوان به تحولی ربط داد که در ارزیابی شاخص‌های تایمز به‌وجود آمده و تمرکز که روی پژوهش و صنعت ایجاد شده است و از آنجا که دانشگاه صنعتی شریف بسته به ماموریتی که

بهبود جایگاه ایرانی‌ها با لطف تغییر شاخص‌ها

دارد، ارتباط صنعت و دانشگاه را به خوبی پوشش داده و سرمایه‌گذاری‌های خوبی در حوزه پژوهش انجام داده، می‌توان انتظار داشت که این دانشگاه به برترین دانشگاه ایرانی تبدیل شده باشد. دانشگاه صنعتی شریف در سال ۲۰۲۲ رده چهارم، سال ۲۰۲۱ رده سوم کشور را به‌دست آورده بود. در واقع دانشگاه صنعتی شریف طی پنج سال گذشته برای اولین بار به رده نخست کشور رسیده است. رتبه جهانی دانشگاه شریف در پنج سال گذشته ۶۰۰-۵۰۱ بوده که امسال در مقایسه با پنج سال پیش رشد قابل توجهی داشته است.

دانشگاه صنعتی امیرکبیر هم که سال گذشته رده ۱۷ کشور را به‌دست آورده بود و در دنیا در جایگاه ۸۰۰-۶۰۱ قرار داشت، امسال با ۱۶ پله صعود به رده دوم ایران و جایگاه ۴۰۰-۳۵۱ دنیا ارتقا یافته است که طبق شاخص‌هایی که برای دانشگاه شریف ذکر کردیم، می‌توان ارتقای رتبه دانشگاه امیرکبیر را نیز توضیح داد. اما مقام سومین دانشگاه برتر کشور به دانشگاه علم و صنعت با رتبه جهانی ۵۰۰-۴۰۱ می‌رسد. این دانشگاه در سال گذشته رده یازدهم را کسب کرده بود که هفت پله صعود داشته است. دانشگاه علم و صنعت سال گذشته در سطح جهان رتبه ۶۰۰-۵۰۱ را در اختیار داشت. دانشگاه تهران چهارمین دانشگاه برتر ایران در رتبه‌بندی ۲۰۲۴ تایمز است که نسبت به رتبه ۲۷ سال گذشته، ۲۳ پله صعود کرده است. این دانشگاه از ۸۰۰-۶۰۱ سال گذشته به ۵۰۰-۴۰۱ ارتقا یافته است. پنجمین دانشگاه برتر ایران در رتبه‌بندی تایمز دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل است که سال گذشته رده ششم را از آن خود کرده بود و امسال یک پله صعود کرده است. جایگاه جهانی این دانشگاه در سال گذشته ۵۰۰-۴۰۱ بوده که امسال به‌رغم صعودی که در رتبه داخلی داشته به جایگاه ۶۰۰-۵۰۱ تزل کرده است.

در ادامه دانشگاه صنعتی شیراز که سال گذشته رده یازدهم کشور را در اختیار داشت، امسال به رتبه ششم رسیده است اما از نظر رده جهانی بدون تغییر نسبت به سال گذشته در جایگاه ۶۰۰-۵۰۱ باقی مانده و همچنین دانشگاه تبریز که سال گذشته در رده ۲۵ قرار داشت، امسال با ۱۸ پله صعود به رده هفتم کشور رسیده است. این دانشگاه در سطح جهانی از جایگاه ۸۰۰-۶۰۱-۶۰۱ به ۲۰۲۳-۶۰۰-۵۰۱ ارتقا یافته است. دانشگاه علوم پزشکی تبریز که سال گذشته رتبه ۲۶ کشور را از آن خود کرده بود، امسال با ۱۸ پله صعود به رده هشتم رسیده است. این دانشگاه همچنین نسبت به رتبه جهانی ۸۰۰-۶۰۱ سال گذشته، با رسیدن به رتبه ۸۰۰-۵۰۱ ارتقا نشان می‌دهد. در ادامه دانشگاه علوم پزشکی بابل که امسال رتبه نهم کشور را به خود اختصاص داده، نسبت به جایگاه پنجم سال گذشته، چهار پله افت کرده است. این دانشگاه سال ۲۰۲۳ در جایگاه ۴۰۰-۵۰۱ قرار داشت و امسال با توجه به تزل رتبه‌ای که داشته به جایگاه ۶۰۰-۴۰۰ رسیده است. لقب دهمین دانشگاه برتر ایران در سال ۲۰۲۴ به دانشگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) می‌رسد که سال گذشته در رتبه‌بندی تایمز حضور نداشته است. این دانشگاه رتبه جهانی ۸۰۰-۶۰۱ را از آن خود کرده است.

برترین دانشگاه‌های ایران در تایمز ۲۰۲۴		
۱	صنعتی شریف	۳۵۰-۳۰۱
۲	صنعتی امیرکبیر	۴۰۰-۳۵۱
۳	علم و صنعت ایران	۵۰۰-۴۰۱
۴	تهران	۵۰۰-۴۰۱
۵	صنعتی نوشیروانی بابل	۶۰۰-۵۰۱
۶	صنعتی شیراز	۶۰۰-۵۰۱
۷	تبریز	۶۰۰-۵۰۱
۸	علوم پزشکی تبریز	۶۰۰-۵۰۱
۹	علوم پزشکی بابل	۸۰۰-۶۰۱
۱۰	بین‌المللی امام خمینی	۸۰۰-۶۰۱

نوبت اول	آگهی مزایده عمومی
<p>دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه در نظر دارد نسبت به فروش سه عدد سیلوی سیمان مازاد خود با ظرفیت‌های حدودی ۹۰، ۶۰ و ۱۰۰ تن (به شرح اسناد مزایده) از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه افراد واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید، حداکثر تا ده روز پس از چاپ آگهی با ارائه اصل فیش بانکی به مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (یکصد هزار تومان) واریزی به حساب سبیا شماره ۰۱۰۸۲۹۳۴۵۳۰۰۴ بانک ملی ایران در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به آدرس ذیل مراجعه و نسبت به بازدید، خرید و عودت اسناد مزایده اقدام نمایند. ضمانتنامه شرکت در مزایده معادل ۱۱۷،۵۰۰،۰۰۰ (یازده میلیون و هفتصد و پنجاه هزار تومان) بوده که می‌بایست توسط شرکت‌کننده در مزایده به صورت نقدی به شماره</p>	<p>حساب سبیا شماره ۰۱۰۸۲۹۳۴۵۳۰۰۴ بانک ملی ایران در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه واریز گردد. همچنین قیمت پایه مزایده برای سیلوهای با ظرفیت‌های حدودی ۹۰، ۶۰ و ۱۰۰ تن به ترتیب ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال، ۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال و ۹۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال می‌باشد.</p> <p>آدرس: ساوه – بلوار شهید بهشتی – بلوار شهید فهمیده – ۴ کیلومتر جاده نورعلی‌بیگ – شهرک دانشگاهی خاتم‌الانبیاء – تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه – تلفن تماس آقای غلامی: ۰۲۲۳۳۳۰۳۱ – ۰۸۶ و ۰۴۲۳۳۳۰۲۰</p> <p>ضمنا دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات کاملا مختار بوده و هزینه درج آگهی بر عهده نفر برنده مزایده می‌باشد.</p>

نوبت اول	فراخوان مناقصه عمومی
<p>شرکت گاز استان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشخصات و شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.</p> <p>۱- نام و نشانی دستگه مناقصه‌گذار: شرکت گاز استان تهران تهران، خیابان ایرانشهر شمالی نبش خیابان اراک، ساختمان شماره ۱۶، طبقه چهارم، بلوک ۷، امور قراردادها</p> <p>۲- موضوع مناقصه: بازسازی و تعمیرات ساختمان اداره گاز منطقه ۸ تهران می‌باشد.</p> <p>۳- مدت اجرای پروژه: ۶۰ روز تقویمی می‌باشد.</p> <p>۴- محل اجرای پروژه: واقع در اداره گاز منطقه ۸ تهران می‌باشد.</p> <p>۵- نماینده دستگه مناقصه‌گذار: مدیریت منابع انسانی شرکت گاز استان تهران.</p> <p>۶- بازرود اولیه کارفرما: ۰۷/۲۷۳/۹۸۴/۲۰۲ ریال می‌باشد.</p> <p>۷- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه مطابق مصوبه شماره ۱۳۳۴۰/ت/۵۶۹-۵ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات محترم وزیران به مبلغ ۲۳/۶۹۹/۲۴ ریال می‌باشد.</p> <p>۸- مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از تاریخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۲ تا تاریخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۲ می‌باشد.</p> <p>۹- تاریخ تکمیل و بازگذاری اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ و محل آن در سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) می‌باشد.</p> <p>۱۰- زمان گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۲ و محل گشایش آن: تهران، خیابان اشرفی اصفهانی (جنوب به شمال) بعد از خروجی اتوبان همت، خیابان شهید اسلامیان، خیابان بابا طاهر، خیابان استاد نظری غربی واقع در</p>	<p>سالن کنفرانس شرکت گاز استان تهران می‌باشد.</p> <p>۱۱- مدت اعتبار پیشنهادات: مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه می‌باشد.</p> <p>۱۲- شرایط تقاضی:</p> <p>- آخرین تغییرات روزنامه رسمی (صاحبان امضای مجاز شرکت)</p> <p>- داشتن رتبه ۵ و ابنیه و ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور.</p> <p>- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه.</p> <p>- داشتن توان مالی.</p> <p>- داشتن ظرفیت خالی.</p> <p>- ارائه گواهی رضایتنامه از کارفرمایان قبلی.</p> <p>- داشتن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران.</p> <p>- ثبت نام و اخذ کد اطلاع‌رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور.</p> <p>- عطف به نامه شماره ۹۹۰/۵/۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۲ مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن، تجارت کلیه شرکت‌کنندگان ملزم به داشتن مهر و امضای دیجیتال اسناد بازگذاری شده توسط صاحبان امضای مجاز و شرکت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می‌باشند.</p> <p>- مقاضیهاتی که دارای شرایط مذکور در بند ۱۲ فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند، می‌توانند در مهلت تعیین شده فوق‌الذکر، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setad.ir مراجعه نمایند.</p> <p>- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱ روابط عمومی شرکت گاز استان تهران شماره‌شماره ۱۵۲۴۱۶</p>

نوبت دوم	آگهی مزایده
<p>دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه در نظر دارد نسبت به فروش احشام مازاد خود شامل: یک رأس گاو ماده جوان، ۲ رأس بره نر پرواری، ۲۳ رأس میش و ۲۲ رأس بره شیرزی (به شرح اسناد مزایده) از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه افراد واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید، حداکثر تا ده روز پس از چاپ آگهی با ارائه اصل فیش بانکی به مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (یکصد هزار تومان) واریزی به حساب سبیا شماره ۰۱۰۸۲۹۳۴۵۳۰۰۴ بانک ملی ایران در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به آدرس ذیل مراجعه و نسبت به بازدید، خرید و عودت اسناد مزایده اقدام نمایند. ضمانتنامه شرکت در مزایده معادل ۱۲۵،۰۰۰،۰۰۰ (دوازده میلیون و پانصد هزار تومان) بوده که می‌بایست توسط شرکت‌کننده در مزایده به صورت نقدی به شماره حساب سبیا شماره ۰۱۰۸۲۹۳۴۵۳۰۰۴ بانک ملی ایران در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه واریز گردد. همچنین قیمت پایه مزایده قیمت عادلّه کارشناسی روز احشام در روز بازگشایی پاکت‌های پیشنهاد قیمت می‌باشد.</p> <p>آدرس: ساوه – بلوار شهید بهشتی – بلوار شهید فهمیده – کیلومتر ۴ جاده نورعلی بیگ – شهرک دانشگاهی خاتم‌الانبیاء – تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه – تلفن تماس آقای غلامی: ۰۲۲۳۳۳۰۳۱ – ۰۸۶ و ۰۴۲۳۳۳۰۲۰</p> <p>ضمنا دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات کاملا مختار بوده و هزینه درج آگهی بر عهده نفر برنده مزایده می‌باشد.</p>	

مدرسه عالی مهارتی رسانه‌ای فرهنگستان	۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵
<p>از تاسه مدرک معتبر و رسمی می‌آید از مدرسه عالی مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی</p>	<p>۱۳۳۳</p>

کانون تبلیغاتی سیهر جوان
۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹
مجری انحصاری تبلیغات محیطی دانشگاه آزاد اسلامی

فرهنگستان
سازمان آگهی‌های روزنامه
تلفن و فکس:
۰۲۱) ۶۲۹۹۹۴۹۵
ایمیل: a۶۳۴۸۰۱۸@gmail.com
WWW.FDN.IR
FARHIKHTEGANDAILY